
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/SP01410010/00000474
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Exp. 474/2018.- Mantenimiento integral de instalaciones de climatización frío-calor,
sistemas contraincendios, alta tensión, grupos electrógenos, sistemas electrónicos (no electromedicina)
y plan de control contra la legionelosis.

Valor estimado del contrato 103.325,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 125.024,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 103.325,78 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 10/01/2019 durante 6 Mes(es)

Observaciones: Desde el día 01/01/2019, o desde la fecha de firma del contrato si ésta es posterior, hasta el
15/07/2019.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GESTIONA DESARROLLO DE SERVICIOS INTEGRALES, S.L.U.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=415a7058-5360-460b-85e7-cee037a01af8


Ofertas recibidas 1

NIF B40221921
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 103.325,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 125.024,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 474/2018
Fecha de Formalización 17/01/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gH8HsthdhWGiEJr VRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000003623120 |  2019-061509 | Fri, 25 Jan 2019 13:38:59:986 CET 154841984836532377UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gH8HsthdhWGiEJrVRqloyA%3D%3D

